
 

Är du redo att ta ditt 
hantverk till nästa nivå 

och visa världen vad 
svenskt skrädderi  

står för? 
 
 
 

 

Nu har du chansen att representera Sverige på 

en internationell scen – genom ditt eget 

skapande. Sveriges Skrädderiförbund söker 

passionerade skräddare och textila kreatörer 

som vill vara med och sätta vårt yrke i 

rampljuset under världsskräddarkongressen i 

Sydkorea hösten 2025. 

 
 



VILL DU REPRESENTERA SVERIGE PÅ EN 
INTERNATIONELL SCEN GENOM DITT SKAPANDE? 
 
SVERGIES SKRÄDDERIFÖRBUND SÖKER DIG – SKRÄDDARE ELLER  
TEXTIL KREATÖR - SOM VILL VARA MED OCH VISA UPP VÅRT YRKES BREDA 
KOMPETENS UNDER DEN INTERNATIONELLA VISNINGEN VID WORLD 
FEDERERATION OF MASTERTAILOR’S CONGRESS I SYDKOREA I SEPTEMBER 
2025 
 
I samband med vår gemensamma satsning på att främja det svenska 
skrädderihantverket internationellt, har förbundets medlemmar röstat för att 
ansöka om att stå värd för den 41:a världsskräddarkongressen i Stockholm 2027. 
Som ett första steg deltar vi i den 40:e kongressen i Sydkorea – och vi vill att du 
följer med genom ditt skapande. 
 
 
Vi söker dig som vill bidra med ett visningsplagg 
Plagget kommer att visas upp på den internationella modevisningen under 
kongressen. Viss sponsring av material finns tillgänglig, men beroende på design 
och tygåtgång kan du behöva komplettera med eget material. Du är också 
välkommen att helt själv välja och bekosta material om du föredrar det. 
Förbundet står för frakt till och från visningen samt kvalitetskontroll av plagget 
inför catwalken. Observera att plaggen är oförsäkrade av Sveriges 
Skrädderiförbund under transport eller visning. Om du använder sponsrat tyg 
förbinder du dig att låna ut plagget till sponsorn för skyltning under hösten 
2025. 
 
 
Krav för deltagande: 

• Du är, eller blir i samband med anmälan, medlem i Sveriges 
Skrädderiförbund. (Se länk nedan för information om medlemskap.) 

• Du ansvarar själv för planering och produktion, och plagget ska vara 
färdigställt och levererat till projektansvarig senast 31 augusti 2025. 

• Sista dag för anmälan är 15 juni 2025, Länk till ansökningsformulär 
(https://forms.gle/TcFmsxsrNNTo3Dtv7) 

 
Urval sker av styrelsen för Sveriges Skrädderiförbund.  
Besked lämnas senast 31 juni. 
 
 

https://skradderiforbundet.se/ 
https://www.wfmastertailors.com/ 
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